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RESULTS 
SPM1 - 100 m U16 M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:20 

Race 1 of 2 
Wind speed: +0.5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 278 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 5 11.83 892  

2 268 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 2 3 11.90 878  

3 287 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 3 4 12.28 805  

4 286 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 4 6 12.34 794  

 

 
Wind speed: -0.3 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 274 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 1 6 11.81 896  

4 266 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 4 7 12.11 837  

6 276 Gavrilo Antić AK Radnički 2016, Niš 2008-02-27 6 4 12.30 801  

8 270 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka2009-04-16 8 5 12.72 724 

9 267 Đorđe Ristanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-01-27 9 3 13.69 559 
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Summary of round 1 
SPM1 - 100 m U16 M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:25 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 274 Strahinja Zdravković 2008-03-03 1 AK Mladost, Zemun 11.81  2:6 

2 278 Stefan Đonić 2008-01-09 2 AK Sirmium, Sremska 11.83  2:5 
     Mitrovica   

3 268 Aleksa Sredojević 2008-01-10 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.90 2:3 

4 266 Milutin Kamaljević 2008-02-11 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.11 2:7 

5 287 Aleksandar Novković 2009-02-19 5 AK Vojvodina, Novi Sad 12.28 2:4 

6 276 Gavrilo Antić 2008-02-27 6 AK Radnički 2016, Niš 12.30 2:4 

7 286 Jovan Matić 2008-01-20 7 AK Vojvodina, Novi Sad 12.34 2:6 

8 270 Andreja Radisavljević 2009-04-16 8 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

12.72 2:5 

9 267 Đorđe Ristanović 2009-01-27 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.69 2:3 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPM2 - skok udalj U16 M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

274 
 

Strahinja Zdravković 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-03 
-03 

5.83 
(0.1) 

6.04 
(1.0) 

6.43 
(0.2) 

   6.43 
(+0.2) 

 

738 
 

2 
 

270 
 

Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-04 
-16 

5.73 
(-0.1) 

5.80 
(0.8) 

5.73 
(0.3) 

   5.80 
(+0.8) 

 

595 
 

3 
 

268 
 

Aleksa Sredojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-01 
-10 

x 
(-0.8) 

5.70 
(0.1) 

5.80 
(0.7) 

   5.80 
(+0.7) 

 

595 
 

4 
 

287 
 

Aleksandar Novković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-02 
-19 

5.75 
(-1.2) 

x 
(0.4) 

5.53 
(0.0) 

   5.75 
(-1.2) 

 

584 
 

5 
 

266 
 

Milutin Kamaljević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-02 
-11 

5.62 
(-1.6) 

5.67 
(0.1) 

5.42 
(0.2) 

   5.67 
(+0.1) 

 

567 
 

6 
 

278 
 

Stefan Đonić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-09 

5.46 
(-0.3) 

5.60 
(0.4) 

5.61 
(-0.1) 

   5.61 
(-0.1) 

 

554 
 

7 
 

286 
 

Jovan Matić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-01 
-20 

x 
(0.1) 

x 
(0.2) 

5.55 
(-0.2) 

   5.55 
(-0.2) 

 

541 
 

8 
 

276 
 

Gavrilo Antić 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2008-02 
-27 

4.66 
(-1.1) 

4.85 
(0.1) 

5.14 
(0.4) 

   5.14 
(+0.4) 

 

546 
 

9 
 

267 
 

Đorđe Ristanović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-01 
-27 

4.23 
(0.0) 

4.11 
(0.6) 

4.20 
(0.5) 

   4.23 
(0.0) 

 

277 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPM3 - bacanje kugle U16 M 4 kg - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

276 
 

Gavrilo Antić 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2008-02 
-27 

 

12.23 
 

11.71 
 

13.30 
    

13.30 
 

606 
 

2 
 

278 
 

Stefan Đonić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-09 

 

11.50 
 

12.62 
 

11.37 
    

12.62 
 

569 
 

3 
 

286 
 

Jovan Matić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-01 
-20 

 

11.46 
 

x 
 

11.14 
    

11.46 
 

507 
 

4 
 

270 
 

Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-04 
-16 

 

9.39 
 

x 
 

11.00 
    

11.00 
 

482 
 

5 
 

274 
 

Strahinja Zdravković 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-03 
-03 

 

9.28 
 

10.45 
 

10.02 
    

10.45 
 

453 
 

6 
 

268 
 

Aleksa Sredojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-01 
-10 

 

9.80 
 

8.82 
 

9.86 
    

9.86 
 

422 
 

7 
 

266 
 

Milutin Kamaljević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-02 
-11 

 

9.75 
 

9.74 
 

9.43 
    

9.75 
 

416 
 

8 
 

267 
 

Đorđe Ristanović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-01 
-27 

 

x 
 

9.29 
 

9.19 
    

9.29 
 

392 
 

9 
 

287 
 

Aleksandar Novković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-02 
-19 

 

7.14 
 

8.74 
 

9.12 
    

9.12 
 

383 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPM4 - skok uvis U16 M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 19:30 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
28 
6 

1 
 

Jovan Matić 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2008-01-20 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
     

1.66 610 
 

1 
27 
8 

2 
 

Stefan Đonić 
AK Sirmium, 
Sremska 
Mitrovica 

 

2008-01-09 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 
          

1.51 491 
 

1 
26 
6 

4 
Milutin 
Kamaljević 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2008-02-11 - - - - o o o o xo xxx 
         

1.54 514 
 

1 
26 
8 

5 
Aleksa 
Sredojević 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2008-01-10 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
      

1.63 586 
 

1 
27 
0 

7 
Andreja 
Radisavljević 

AK Jasenica, 
Smederevska 
Palanka 

 

2009-04-16 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
        

1.57 538 
 

1 
28 
7 

8 
Aleksandar 
Novković 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-02-19 - - - - - o - o o o o o xo xo xxx 
    

1.69 635 
 

1 
27 
6 

9 
 

Gavrilo Antić 
AK Radnički 
2016, Niš 

 

2008-02-27 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xo 
 

xxx 
        

1.57 538 
 

8 
26 
7 

6 
Đorđe 
Ristanović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2009-01-27 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
               

1.36 380 
 

 27 
4 

3 
Strahinja 
Zdravković 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2008-03-03 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

r 1.81 737 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SPM5 - 100 m prepone U16 M 0.838 - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 14:00 

Race 1 of 2 
Wind speed: +1.1 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 278 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 5 13.53 861  

2 287 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 2 3 14.42 774  

3 270 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka2009-04-16 3 4 15.36 687 

4 276 Gavrilo Antić AK Radnički 2016, Niš 2008-02-27 4 6 17.99 469 

 

 
Wind speed: +0.8 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

2 266 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 2 6 14.12 803  

3 274 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 3 7 14.15 800  

4 268 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 4 4 14.42 774  

6 286 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 6 3 14.82 736  

9 267 Đorđe Ristanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-01-27 9 5 22.71 180  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
SPM5 - 100 m prepone U16 M 0.838 - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 14:10 

 

1 278 Stefan Đonić 2008-01-09   1 
AK Sirmium, Sremska

 
Mitrovica 

13.53 2:5 

2 266 Milutin Kamaljević 2008-02-11   2 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.12 2:6 

3 274 Strahinja Zdravković 2008-03-03   3 AK Mladost, Zemun 14.15 2:7 

4 268 Aleksa Sredojević 2008-01-10   4 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.42 2:4 

5 287 Aleksandar Novković 2009-02-19   5 AK Vojvodina, Novi Sad 14.42 2:3 

6 286 Jovan Matić 2008-01-20   6 AK Vojvodina, Novi Sad 14.82 2:3 

7 270 Andreja Radisavljević 2009-04-16   7 
AK Jasenica, Smederevska

 
Palanka 

15.36 2:4 

8 276 Gavrilo Antić 2008-02-27   8 AK Radnički 2016, Niš 17.99 2:6 

9 267 Đorđe Ristanović 2009-01-27   9 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.71 2:5 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPM6 - bacanje koplja U16 M 600 g - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:30 

Printed on Mon, 03-Jul-2023 03:45:02, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 11 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

276 
 

Gavrilo Antić 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2008-02 
-27 

 

49.35 
 

47.07 
 

49.20 
    

49.35 
 

717 
 

2 
 

270 
 

Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-04 
-16 

 

x 
 

x 
 

31.20 
    

31.20 
 

401 
 

3 
 

286 
 

Jovan Matić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-01 
-20 

 

27.60 
 

31.10 
 

29.73 
    

31.10 
 

400 
 

4 
 

267 
 

Đorđe Ristanović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-01 
-27 

 

29.71 
 

x 
 

29.90 
    

29.90 
 

380 
 

5 
 

266 
 

Milutin Kamaljević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-02 
-11 

 

20.70 
 

22.45 
 

28.20 
    

28.20 
 

351 
 

6 
 

268 
 

Aleksa Sredojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-01 
-10 

 

23.13 
 

24.63 
 

27.80 
    

27.80 
 

344 
 

7 
 

274 
 

Strahinja Zdravković 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-03 
-03 

 

27.43 
 

25.80 
 

22.49 
    

27.43 
 

338 
 

8 
 

278 
 

Stefan Đonić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-09 

 

24.59 
 

25.51 
 

24.00 
    

25.51 
 

307 
 

9 
 

287 
 

Aleksandar Novković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-02 
-19 

 

16.77 
 

x 
 

21.81 
    

21.81 
 

246 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SPM7 - 1000 m U16 M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:20 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 278 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 7 2:57.25 821 

2 286 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 2 5 2:57.82 817 

3 274 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 3 9 2:58.11 815 

4 268 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 4 6 3:01.21 796 

5 270 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka2009-04-16 5 3 3:13.25 724 

6 287 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 6 2 3:15.15 712 

7 266 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 7 4 3:15.87 708 

9 276 Gavrilo Antić AK Radnički 2016, Niš 2008-02-27 8 8 3:25.13 655 

 267 Đorđe Ristanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-01-27 9 1 DNF  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP - SEDMOBOJ - stariji pioniri - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 
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Combined Event results table 

 
 

100 LJ SP HJ 100H JT 1000 

896 738 453 737 800 338 815 

11.81 6.43 10.45 1.81 14.15 27.43 2:58.11 

892 554 569 491 861 307 821 

11.83 5.61 12.62 1.51 13.53 25.51 2:57.25 

794 541 507 610 736 400 817 
12.34 5.55 11.46 1.66 14.82 31.10 2:57.82 

878 595 422 586 774 344 796 
11.90 5.80 9.86 1.63 14.42 27.80 3:01.21 

801 546 606 538 469 717 655 

12.30 5.14 13.30 1.57 17.99 49.35 3:25.13 

837 567 416 514 803 351 708 
12.11 5.67 9.75 1.54 14.12 28.20 3:15.87 

724 595 482 538 687 401 724 
12.72 5.80 11.00 1.57 15.36 31.20 3:13.25 

805 584 383 635 774 246 712 

12.28 5.75 9.12 1.69 14.42 21.81 3:15.15 

559 277 392 380 180 380 0 
13.69 4.23 9.29 1.36 22.71 29.90 DNF 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 4777 274 Strahinja Zdravković 2008-03-03 MLZ 

2 4495 278 Stefan Đonić 2008-01-09 SIR 

3 4405 286 Jovan Matić 2008-01-20 VNS 

4 4395 268 Aleksa Sredojević 2008-01-10 CZB 

5 4332 276 Gavrilo Antić 2008-02-27 RNI 

6 4196 266 Milutin Kamaljević 2008-02-11 CZB 

7 4151 270 Andreja Radisavljević 2009-04-16 JSP 

8 4139 287 Aleksandar Novković 2009-02-19 VNS 

9 2168 267 Đorđe Ristanović 2009-01-27 CZB 

 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SPW1 - 80 m prepone U16 Ž 0.762 - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:00 

Race 1 of 2 
Wind speed: -1.9 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 260 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 1 3 12.72 861  

2 282 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 2 8 13.09 827  

3 273 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 3 2 13.10 826  

4 283 Mila Marić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-22 4 4 13.29 809  

5 277 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 5 6 13.67 776  

6 285 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 6 7 13.94 753  

7 269 Lara Petković AK Jasenica, Smederevska Palanka2009-02-19 7 5 15.21 647 

 

 
Wind speed: +0.1 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 265 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14 1 3 12.64 868  

3 272 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 3 1 12.82 852  

4 284 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 4 5 12.87 847  

5 280 Katarina Škorić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-03-10 5 4 12.96 839  

6 281 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2008-07-26 6 6 13.01 834  

11 271 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 11 8 13.76 768  

12 279 Iva Bežanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-01-24 12 2 13.89 757  

14 275 Teodora Aćimović AK Partizan, Beograd 2008-10-05 14 7 14.24 727  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
SPW1 - 80 m prepone U16 Ž 0.762 - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:10 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 265 Lena Škurtić 2008-05-14 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.64  2:3 

2 260 Milica Glogovac 2008-10-16 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.72  2:3 

3 272 Ana Jokić 2008-05-18 3 AK Mladost, Zemun 12.82  2:1 

4 284 Jana Radović 2009-01-19 4 AK Vojvodina, Novi Sad 12.87  2:5 

5 280 Katarina Škorić 2009-03-10 5 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.96  2:4 

6 281 Zaria Kaličanin 2008-07-26 6 AK Top Jump, Beograd 13.01  2:6 

7 282 Jovana Ivanišević 2009-03-06 7 AK Vojvodina, Novi Sad 13.09  2:8 

8 273 Ana Kovrlija 2008-08-01 8 AK Mladost, Zemun 13.10  2:2 

9 283 Mila Marić 2009-03-22 9 AK Vojvodina, Novi Sad 13.29  2:4 

10 277 Dejana Turčan 2009-08-14 10 AK Sirmium, Sremska 13.67  2:6 
     Mitrovica   

11 271 Tamara Savić 2008-06-12 11 AK Kraljevo, Kraljevo 13.76 2:8 

12 279 Iva Bežanović 2008-01-24 12 AK Srem, Sremska Mitrovica 13.89 2:2 

13 285 Karolina Vučaj 2009-04-29 13 AK Vojvodina, Novi Sad 13.94 2:7 

14 275 Teodora Aćimović 2008-10-05 14 AK Partizan, Beograd 14.24 2:7 
 

15 269 Lara Petković 2009-02-19   15 
AK Jasenica, Smederevska

 
Palanka 

15.21 2:5 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPW2 - skok uvis U16 Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:40 
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Place Bib 
Po 
s 

Name Club DOB 1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 Best 
Athlo 
n Poi 
nts 

Note 

1 
2 
8 
1 

4 
Zaria 
Kaličanin 

AK Top Jump, 
Beograd 

2008-07-26 - - - - - - - - - - o - - o - o - o o o xo xxo o xxo xxx 1.69 843 
 

2 
2 
7 
3 

10 
Ana 
Kovrlija 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2008-08-01 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 
  

1.63 786 
 

3 
2 
7 
9 

14 
Iva 
Bežanović 

AK Srem, 
Sremska 
Mitrovica 

 

2008-01-24 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
    

1.57 730 
 

4 
2 
8 
3 

15 Mila Marić 
AK 
Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-03-22 - - - - - - - - - o o o o o xo o o o xxx 
      

1.51 675 
 

5 
2 
6 
0 

12 
Milica 
Glogovac 

AK Crvena 
Zvezda, 
Beograd 

2008-10-16 - - - - - - - - - o - o o - o xo xxx 
        

1.45 622 
 

6 
2 
8 
4 

1 
Jana 
Radović 

AK 
Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-01-19 - - - - - - - - - - o - o - xo xo xxx 
        

1.45 622 
 

7 
2 
7 
1 

11 
Tamara 
Savić 

AK Kraljevo, 
Kraljevo 

2008-06-12 - - - - - - - - - o o o o o o xxx 
         

1.42 595 
 

8 
2 
6 
5 

6 
Lena 
Škurtić 

AK Crvena 
Zvezda, 
Beograd 

 

2008-05-14 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 
         

1.42 595 
 

9 
2 
7 
5 

3 
Teodora 
Aćimović 

AK Partizan, 
Beograd 

2008-10-05 - - - - - - - - - - o o o xo xo xxx 
         

1.42 595 
 

10 
2 
6 
9 

13 
Lara 
Petković 

AK Jasenica, 
Smederevska 
Palanka 

 

2009-02-19 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
          

1.39 569 
 

11 
2 
8 
2 

9 
Jovana 
Ivanišević 

AK 
Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-03-06 - - - - - - - - o o xo o xo xxx 
           

1.36 544 
 

12 
2 
8 
0 

8 
Katarina 
Škorić 

AK Srem, 
Sremska 
Mitrovica 

2009-03-10 - - - o - o o o o o o xo xxo xxx 
           

1.36 544 
 

13 
2 
8 
5 

5 
Karolina 
Vučaj 

AK 
Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-04-29 xo o o o o o o o xxo o o o xxx 
            

1.33 518 
 

14 
2 
7 
7 

7 
Dejana 
Turčan 

AK Sirmium, 
Sremska 
Mitrovica 

2009-08-14 - - - - o - o o xo o xxo xxo xxx 
            

1.33 518 
 

15 
2 
7 
2 

2 Ana Jokić 
AK Mladost, 
Zemun 

2008-05-18 - - - - o o xo o o xo o xxx 
             

1.30 493 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

269 
 

Lara Petković 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-02 
-19 

 

10.30 
 

10.83 
 

x 
    

10.83 
 

664 
 

2 
 

284 
 

Jana Radović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-01 
-19 

 

8.73 
 

10.10 
 

9.91 
    

10.10 
 

613 
 

3 
 

280 
 

Katarina Škorić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2009-03 
-10 

 

9.53 
 

9.98 
 

9.61 
    

9.98 
 

604 
 

4 
 

279 
 

Iva Bežanović 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-24 

 

8.90 
 

8.60 
 

8.11 
    

8.90 
 

528 
 

5 
 

260 
 

Milica Glogovac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-10 
-16 

 

7.95 
 

8.15 
 

7.22 
    

8.15 
 

475 
 

6 
 

285 
 

Karolina Vučaj 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-04 
-29 

 

7.84 
 

x 
 

6.26 
    

7.84 
 

454 
 

7 
 

282 
 

Jovana Ivanišević 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-06 

 

x 
 

7.84 
 

x 
    

7.84 
 

454 
 

8 
 

272 
 

Ana Jokić 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-05 
-18 

 

7.14 
 

7.70 
 

7.51 
    

7.70 
 

444 
 

9 
 

275 
 

Teodora Aćimović 
 

AK Partizan, Beograd 
2008-10 
-05 

 

6.49 
 

7.51 
 

7.61 
    

7.61 
 

438 
 

10 
 

265 
 

Lena Škurtić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-05 
-14 

 

x 
 

x 
 

7.37 
    

7.37 
 

421 
 

11 
 

271 
 

Tamara Savić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-06 
-12 

 

6.93 
 

6.51 
 

7.25 
    

7.25 
 

413 
 

12 
 

281 
 

Zaria Kaličanin 
 

AK Top Jump, Beograd 
2008-07 
-26 

 

x 
 

x 
 

7.02 
    

7.02 
 

397 
 

13 
 

273 
 

Ana Kovrlija 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-01 

 

x 
 

6.12 
 

6.73 
    

6.73 
 

377 
 

14 
 

277 
 

Dejana Turčan 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2009-08 
-14 

 

5.80 
 

6.05 
 

6.41 
    

6.41 
 

355 
 

15 
 

283 
 

Mila Marić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-22 

 

5.97 
 

5.51 
 

x 
    

5.97 
 

324 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPW4 - skok udalj U16 Ž - 2023-07-02 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

281 
 

Zaria Kaličanin 
 

AK Top Jump, Beograd 
2008-07 
-26 

5.12 
(-1.4) 

5.60 
(-0.9) 

x 
() 

   5.60 
(-0.9) 

 

741 
 

2 
 

260 
 

Milica Glogovac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-10 
-16 

5.40 
(-0.2) 

5.37 
(-0.8) 

5.45 
(-0.9) 

   5.45 
(-0.9) 

 

700 
 

3 
 

275 
 

Teodora Aćimović 
 

AK Partizan, Beograd 
2008-10 
-05 

4.86 
(-1.6) 

5.33 
(-1.0) 

x 
() 

   5.33 
(-1.0) 

 

667 
 

4 
 

284 
 

Jana Radović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-01 
-19 

5.19 
(-1.6) 

x 
() 

x 
() 

   5.19 
(-1.6) 

 

630 
 

5 
 

280 
 

Katarina Škorić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2009-03 
-10 

4.52 
(-1.2) 

4.75 
(-1.5) 

4.98 
(-0.6) 

   4.98 
(-0.6) 

 

576 
 

6 
 

285 
 

Karolina Vučaj 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-04 
-29 

4.89 
(0.2) 

x 
() 

x 
() 

   4.89 
(+0.2) 

 

553 
 

7 
 

273 
 

Ana Kovrlija 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-01 

4.82 
(-2.0) 

x 
() 

4.82 
(-0.3) 

   4.82 
(-2.0) 

 

535 
 

8 
 

277 
 

Dejana Turčan 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2009-08 
-14 

4.63 
(-1.5) 

4.79 
(-1.7) 

4.61 
(-1.2) 

   4.79 
(-1.7) 

 

528 
 

9 
 

279 
 

Iva Bežanović 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-24 

4.68 
(0.2) 

4.68 
(-1.3) 

4.78 
(-1.1) 

   4.78 
(-1.1) 

 

526 
 

10 
 

269 
 

Lara Petković 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-02 
-19 

4.46 
(-1.6) 

4.56 
(-1.2) 

4.70 
(-1.8) 

   4.70 
(-1.8) 

 

506 
 

11 
 

265 
 

Lena Škurtić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-05 
-14 

4.68 
(-0.2) 

x 
() 

4.66 
(-0.6) 

   4.68 
(-0.2) 

 

501 
 

12 
 

271 
 

Tamara Savić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-06 
-12 

4.59 
(-1.7) 

4.63 
(-1.6) 

4.60 
(-1.0) 

   4.63 
(-1.6) 

 

489 
 

13 
 

282 
 

Jovana Ivanišević 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-06 

x 
() 

4.63 
(-1.1) 

4.49 
(-1.5) 

   4.63 
(-1.1) 

 

489 
 

14 
 

283 
 

Mila Marić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-22 

4.55 
(-1.5) 

4.47 
(-1.3) 

4.55 
(-0.9) 

   4.55 
(-1.5) 

 

469 
 

15 
 

272 
 

Ana Jokić 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-05 
-18 

4.54 
(-2.4) 

4.44 
(-2.0) 

4.39 
(-1.3) 

   4.54 
(-2.4) 

 

467 
 

http://www.opentrack.run/
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SPW5 - bacanje koplja U16 Ž 400 g - 2023-07-02 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

269 
 

Lara Petković 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-02 
-19 

 

x 
 

38.11 
 

42.00 
    

42.00 
 

597 
 

2 
 

280 
 

Katarina Škorić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2009-03 
-10 

 

30.30 
 

33.31 
 

31.01 
    

33.31 
 

459 
 

3 
 

279 
 

Iva Bežanović 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-24 

 

29.95 
 

31.03 
 

29.50 
    

31.03 
 

423 
 

4 
 

260 
 

Milica Glogovac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-10 
-16 

 

24.84 
 

21.74 
 

x 
    

24.84 
 

326 
 

5 
 

265 
 

Lena Škurtić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-05 
-14 

 

16.90 
 

23.00 
 

21.15 
    

23.00 
 

298 
 

6 
 

272 
 

Ana Jokić 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-05 
-18 

 

20.90 
 

14.04 
 

22.44 
    

22.44 
 

289 
 

7 
 

271 
 

Tamara Savić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-06 
-12 

 

20.20 
 

21.65 
 

19.50 
    

21.65 
 

277 
 

8 
 

273 
 

Ana Kovrlija 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-01 

 

x 
 

17.90 
 

21.41 
    

21.41 
 

273 
 

9 
 

275 
 

Teodora Aćimović 
 

AK Partizan, Beograd 
2008-10 
-05 

 

19.91 
 

18.70 
 

16.66 
    

19.91 
 

250 
 

10 
 

277 
 

Dejana Turčan 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2009-08 
-14 

 

12.56 
 

15.65 
 

16.22 
    

16.22 
 

193 
 

11 
 

285 
 

Karolina Vučaj 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-04 
-29 

 

12.30 
 

12.66 
 

x 
    

12.66 
 

139 
 

12 
 

283 
 

Mila Marić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-22 

 

12.20 
 

x 
 

12.60 
    

12.60 
 

139 
 

13 
 

282 
 

Jovana Ivanišević 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-06 

 

x 
 

x 
 

12.45 
    

12.45 
 

136 
 

14 
 

281 
 

Zaria Kaličanin 
 

AK Top Jump, Beograd 
2008-07 
-26 

 

11.55 
 

x 
 

x 
    

11.55 
 

123 
 

15 
 

284 
 

Jana Radović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-01 
-19 

 

x 
 

x 
 

11.11 
    

11.11 
 

116 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SPW6 - 600 m U16 Ž - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:10 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 272 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 1 2 1:50.96 672  

2 271 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 2 3 1:51.08 670  

3 282 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 3 4 1:56.06 601  

4 283 Mila Marić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-22 4 6 1:58.35 571  

5 285 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 5 5 2:00.77 539  

6 277 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 6 7 2:01.11 535  

7 275 Teodora Aćimović AK Partizan, Beograd 2008-10-05 7 1 2:06.12 473  

   

Race 2 of 2 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 260 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 1 7 1:45.46 752  

2 281 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2008-07-26 2 4 1:46.81 732  

3 280 Katarina Škorić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-03-10 3 8 1:47.17 726  

4 279 Iva Bežanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-01-24 4 5 1:47.60 720  

5 273 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 5 2 1:49.77 689  

6 284 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 8 3 1:53.36 638  

7 269 Lara Petković AK Jasenica, Smederevska Palanka2009-02-19 11 6 2:00.41 544  

8 265 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14 15 1 2:06.23 471  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
SPW6 - 600 m U16 Ž - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 260 Milica Glogovac 2008-10-16 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:45.46  2:7 

2 281 Zaria Kaličanin 2008-07-26 2 AK Top Jump, Beograd 1:46.81  2:4 

3 280 Katarina Škorić 2009-03-10 3 AK Srem, Sremska Mitrovica 1:47.17  2:8 

4 279 Iva Bežanović 2008-01-24 4 AK Srem, Sremska Mitrovica 1:47.60  2:5 

5 273 Ana Kovrlija 2008-08-01 5 AK Mladost, Zemun 1:49.77  2:2 

1 272 Ana Jokić 2008-05-18 6 AK Mladost, Zemun 1:50.96  2:2 

2 271 Tamara Savić 2008-06-12 7 AK Kraljevo, Kraljevo 1:51.08  2:3 

6 284 Jana Radović 2009-01-19 8 AK Vojvodina, Novi Sad 1:53.36  2:3 

3 282 Jovana Ivanišević 2009-03-06 9 AK Vojvodina, Novi Sad 1:56.06  2:4 

4 283 Mila Marić 2009-03-22 10 AK Vojvodina, Novi Sad 1:58.35  2:6 

7 269 Lara Petković 2009-02-19 11 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

2:00.41 
 

2:6 

5 285 Karolina Vučaj 2009-04-29 12 AK Vojvodina, Novi Sad 2:00.77  2:5 

6 277 Dejana Turčan 2009-08-14 13 AK Sirmium, Sremska 2:01.11  2:7 
     Mitrovica   

7 275 Teodora Aćimović 2008-10-05 14 AK Partizan, Beograd 2:06.12 2:1 

8 265 Lena Škurtić 2008-05-14 15 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:06.23 2:1 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEX - ŠESTOBOJ - starije pionirke - 2023-07-01 
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Combined Event results table 

 
 

80H HJ SP LJ JT 600 

839 544 604 576 459 726 
12.96 1.36 9.98 4.98 33.31 1:47.17 

861 622 475 700 326 752 

12.72 1.45 8.15 5.45 24.84 1:45.46 

757 730 528 526 423 720 

13.89 1.57 8.90 4.78 31.03 1:47.60 

834 843 397 741 123 732 
13.01 1.69 7.02 5.60 11.55 1:46.81 

647 569 664 506 597 544 

15.21 1.39 10.83 4.70 42.00 2:00.41 

826 786 377 535 273 689 

13.10 1.63 6.73 4.82 21.41 1:49.77 

847 622 613 630 116 638 
12.87 1.45 10.10 5.19 11.11 1:53.36 

852 493 444 467 289 672 
12.82 1.30 7.70 4.54 22.44 1:50.96 

768 595 413 489 277 670 
13.76 1.42 7.25 4.63 21.65 1:51.08 

868 595 421 501 298 471 

12.64 1.42 7.37 4.68 23.00 2:06.23 

727 595 438 667 250 473 
14.24 1.42 7.61 5.33 19.91 2:06.12 

827 544 454 489 136 601 

13.09 1.36 7.84 4.63 12.45 1:56.06 

809 675 324 469 139 571 

13.29 1.51 5.97 4.55 12.60 1:58.35 

753 518 454 553 139 539 
13.94 1.33 7.84 4.89 12.66 2:00.77 

776 518 355 528 193 535 
13.67 1.33 6.41 4.79 16.22 2:01.11 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 3748 280 Katarina Škorić 2009-03-10 SSM 

2 3736 260 Milica Glogovac 2008-10-16 CZB 

3 3684 279 Iva Bežanović 2008-01-24 SSM 

4 3670 281 Zaria Kaličanin 2008-07-26 TJB 

5 3527 269 Lara Petković 2009-02-19 JSP 

6 3486 273 Ana Kovrlija 2008-08-01 MLZ 

7 3466 284 Jana Radović 2009-01-19 VNS 

8 3217 272 Ana Jokić 2008-05-18 MLZ 

9 3212 271 Tamara Savić 2008-06-12 KRA 

10 3154 265 Lena Škurtić 2008-05-14 CZB 

11 3150 275 Teodora Aćimović 2008-10-05 PBG 

12 3051 282 Jovana Ivanišević 2009-03-06 VNS 

13 2987 283 Mila Marić 2009-03-22 VNS 

14 2956 285 Karolina Vučaj 2009-04-29 VNS 

15 2905 277 Dejana Turčan 2009-08-14 SIR 
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PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE U VIŠEBOJIMA, 1/2.7. NOVI PAZAR

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1 SSM 1 1 2

2 MLZ 1 1

CZB 1 1

SIR 1 1

4 VNS 1 1

Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

3


